
Zarządzenie nr  88/2019 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 12 września 2019 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 85/2019 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 2 września     

2019 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Działdowo 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r. 

poz. 506) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 85/2019 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 2 września 2019 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Działdowo 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 2 Po uwzględnieniu zmian, o których mowa w § 1 pkt 14, załącznik nr 2 do Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Działdowo otrzymuje brzmienie zgodne z brzmieniem załącznika 

nr 2 do niniejszego zarządzenia.”;  

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z brzmieniem załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                              BURMISTRZ 

                                                                                                     (-) Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

                                                                                                                                                                             Załącznik                                    

do zarządzenia nr 88/2019 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 12 września 2019 r. 

 

                                                                                                                 BURMISTRZ 

                                                                                                                   (-) Grzegorz Mrowiński 


